

YMG Events AB

559343-9648

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonatan Yerson Adasme Bascur, Styrelseledamot

2025-07-22

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

YMG Events AB med säte i Stockholm, arrangerar evenemang och produktioner inom musik- och nöjesbranschen. Bolaget arbetar med bokning, planering och genomförande av konserter, turnéer och artistframträdanden, både på egen hand och i samarbete med externa arrangörer.

Under räkenskapsåret 2024 låg fokus på en omfattande satsning kring en av bolagets huvudartister, vilket inkluderade planering av flera större spelningar och marknadsaktiviteter. Tyvärr drabbades artisten av plötslig sjukdom, vilket ledde till att flera evenemang fick ställas in med kort varsel. Detta påverkade både omsättningen och resultatet negativt, då investeringar i marknadsföring, produktion och planering redan hade gjorts.

Trots årets utmaningar ser bolaget positivt på framtiden och arbetar aktivt med att bredda sitt artistnätverk och vidareutveckla affärsmodellen för att minska risker och stärka långsiktig tillväxt.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets negativa resultat beror främst på att vår huvudartist, som vi hade investerat i inför flera evenemang, drabbades av plötslig sjukdom och tvingades ställa in ett flertal planerade spelningar under året. Detta medförde både förlorade intäkter och merkostnader kopplade till produktion och marknadsföring som inte kunde återvinnas. Bolaget ser över sina riskhanteringsrutiner inför kommande säsonger och planerar för ett stabilare verksamhetsår framöver

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-11-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	242 467	789 536	201 502
Resultat efter finansiella poster	-55 621	29 544	10 406
Soliditet (%)	-3	85	85

Nettoomsättningen har minskat med över 60 % jämfört med föregående år. Detta beror främst på att en planerad turné med bolagets huvudartist ställdes in till följd av artistens plötsliga sjukdom. Inställda evenemang medförde betydande intäktsbortfall, samtidigt som kostnader för marknadsföring och produktion redan hade upparbetats. Detta förklarar även årets negativa resultat och den tillfälliga försämringen av soliditeten. Bolaget arbetar för närvarande med att bredda artistbasen och minska beroendet av enskilda produktioner för att skapa en stabilare och mer diversifierad intäktsmodell inför kommande år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	6 149	22 122	53 271
Balanseras i ny räkning		22 122	-22 122	0
Årets resultat			-55 621	-55 621
Vid årets utgång	25 000	28 271	-55 621	-2 350

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	28 271
Årets resultat	-55 621
Summa	-27 350
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-27 350
Summa	-27 350

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		242 467	789 536
Övriga rörelseintäkter		6 559	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		249 026	789 536
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-105 273	-387 246
Övriga externa kostnader		-193 175	-374 438
Personalkostnader	2	-418	0
Övriga rörelsekostnader		-5 725	0
Summa rörelsekostnader		-304 591	-761 684
Rörelseresultat		-55 565	27 852
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-3	1 692
Räntekostnader och liknande resultatposter		-53	0
Summa finansiella poster		-56	1 692
Resultat efter finansiella poster		-55 621	29 544
Resultat före skatt		-55 621	29 544
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-7 422
Årets resultat		-55 621	22 122

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 010	1 490
Övriga fordringar		1 957	7
Summa kortfristiga fordringar		3 967	1 497
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 565	63 666
Summa kassa och bank		5 565	63 666
Summa omsättningstillgångar		9 532	65 163
Summa tillgångar		9 532	65 163
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		28 271	6 149
Årets resultat		-55 621	22 122
Summa fritt eget kapital		-27 350	28 271
Summa eget kapital		-2 350	53 271
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 631	2 631
Summa obeskattade reserver		2 631	2 631
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 780	0
Summa långfristiga skulder		1 780	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		7 471	9 047
Övriga skulder		0	214
Summa kortfristiga skulder		7 471	9 261
Summa eget kapital och skulder		9 532	65 163

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Not 3 - Övriga kommentarer

Årets negativa resultat beror främst på att vår huvudartist, som vi hade investerat i inför flera evenemang, drabbades av plötslig sjukdom och tvingades ställa in ett flertal planerade spelningar under året. Detta medförde både förlorade intäkter och merkostnader kopplade till produktion och marknadsföring som inte kunde återvinnas. Bolaget ser över sina riskhanteringsrutiner inför kommande säsonger och planerar för ett stabilare verksamhetsår framöver

Underskrifter

Årsredovisning för YMG Events AB, 559343-9648
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Jonatan Yerson Adasme Bascur
Jonatan Yerson Adasme Bascur
Ordförande
2025-07-17

Marjorie Alejandra Adasme Bascur
Marjorie Alejandra Adasme Bascur
Styrelseledamot
2025-07-17